
 
УКРАЇНА 

СОЛЕДАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

        НАКАЗ   

 

25.03.2021                                       м. Соледар                                        № 16-к/тм 

 

 

Про перенесення дати проведення конкурсу на зайняття посади 

директора Соледарської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №13 з 

поглибленим вивченням англійської мови  Соледарської міської ради 

Донецької області 
 

 Відповідно  до Законів України: від 05.09.2017 № 2145-VIII «Про 

освіту», із внесеними до нього змінами, від  16.01.2020 № 463-IX «Про повну 

загальну середню освіту», Положення про конкурс на посаду керівника 

закладу загальної середньої освіти комунальної форми власності Соледарської 

міської  територіальної громади, затвердженого рішенням Соледарської 

міської ради від 24.02.2021 №8/4-76, з метою забезпечення ефективного 

управління закладами загальної середньої освіти комунальної форми 

власності Соледарської міської територіальної громади та запобіганню 

поширення коронавірусної інфекції 2019-nCoV 

 
 

 Н А К А З У Ю: 
 

1. Перенести дату проведення конкурсу на зайняття посади директора 

Соледарської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №13 з поглибленим 

вивченням англійської мови Соледарської міської ради Донецької області 

(далі – Конкурс) з 31 березня 2021 на 14 квітня 2021 року. 
 

2. Спеціалісту І категорії з кадрової роботи Донченко Н. М., забезпечити 

в установленому чинним законодавством порядку повідомити про 

перенесення дати проведення конкурсу кандидатів на зайняття посади 

директора Соледарської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №13 з 

поглибленим вивченням англійської мови Соледарської міської ради 

Донецької області у визначений ними спосіб та надіслати відповідну 

інформацію до Управління Державної служби якості освіти у Донецькій 

області. 
 

4. Виконання даного наказу покласти на спеціаліста І категорії з кадрової 

роботи Донченко Н. М. 



2 

 

                     

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

Начальник        Т. О. Замараєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлена: 

 

Спеціаліст І категорії  

з кадрової роботи                     ________________           Н. М. Донченко 


